
1 

 

Avviso di aggiudicazione dell’appalto 

Avviso volontario per la trasparenza amministrativa 

(articoli 29, comma 1 e 76, comma 1, d.lgs. n. 50 del 2016) 

AFFIDAMENTO LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI UNA PAVIMENTAZIONE DI RACCORDO 

TRA LA NUOVA STRUTTURA DI COLLEGAMENTO TRA L'ASILO NIDO COOMUNALE E IL 

GIARDINO A SERVIZIO DELLO STESSO – COMUNE DI LISCATE- CUP: I79E19000850004 

- CIG: ZA82D88ED4  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: Comune di Liscate  

Indirizzo postale: Largo Europa n. 2 

Città: Liscate CAP: 20060 Paese: Italia 

Punti di contatto: Geom. Sandro Antognetti - Telefono: + 3902950908222  

Posta elettronica: lavoripubblici@unioneaddamartesana.it - 

comune.liscate.mi@legalmail.it 

Indirizzi internet:  comune.liscate@pec.regione.lombardia.it 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto:  

AFFIDAMENTO LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI UNA PAVIMENTAZIONE DI RACCORDO 

TRA LA NUOVA STRUTTURA DI COLLEGAMENTO TRA L'ASILO NIDO COOMUNALE E IL 

GIARDINO A SERVIZIO DELLO STESSO 

II.1.2)a) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: 

SERVIZI TECNICI – COMUNE DI LISCATE (MI) 

II.1.3) Breve descrizione dell’appalto:  

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI UNA PAVIMENTAZIONE DI RACCORDO TRA LA NUOVA 

STRUTTURA DI COLLEGAMENTO TRA L'ASILO NIDO COOMUNALE E IL GIARDINO A 

SERVIZIO DELLO STESSO  

mailto:lavoripubblici@unioneaddamartesana.it


2 

 

II.2) Entità totale (euro, IVA esclusa): 

Importo dell’appalto: € 2.250,00=(IVA esclusa): 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: affidamento diretto ai sensi del comma 2, 

lettere a) dell’articolo 36 del Codice dei contratti D. Lgs 50/2016; 

IV.2.1) Criterio aggiudicazione: ai sensi dell’art. 95, c. 4, D. Lgs 

50/2016, a favore del prezzo più basso; 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

V.1) Data proposta di aggiudicazione: 06/07/2020 

V.5) Operatore economico aggiudicatario definitivo:  

ditta RC srl con sede in Vignate Via Toscana - P.IVA 04550070967 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: 

VI.1) Informazioni complementari: 

b) appalto aggiudicato con determinazione n. 5 del 06/07/2020; 

VI.2) Termine dilatorio per la stipulazione del contratto: non applicabile; 

VI.3) Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione definitiva è ammesso 

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) sezione di Milano, 

come segue: 

a) il ricorso deve essere notificato entro il termine perentorio di 30 

giorni alla stazione appaltante e ad almeno uno dei controinteressati, e 

depositato entro i successivi 15 giorni; 

b) per i concorrenti il termine per la notificazione del ricorso decorre 

dal ricevimento della comunicazione di aggiudicazione definitiva; 

c) per i soggetti diversi dai concorrenti il termine per la notificazione 

del ricorso decorre dalla data di pubblicazione del presente avviso.  



3 

 

VI.4) Data del presente avviso: 07/07/2020. 

 

Il Responsabile della Stazione Appaltante, ai sensi dell’art. 30 del D. 

Lgs. n. 267/2000: Geom. Sandro Antognetti 

 

f.to geom. Sandro Antognetti 


